АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая  2014 года  № 87
с.Круглое

О проведении публичных слушаний

по проекту решения Совета народных

депутатов Круглянского сельского

поселения «О внесении изменений и

дополнений в  Устав Круглянского

сельского поселения Каширского

муниципального района Воронежской

области».

          В соответствии с пунктом 3 статьи 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и «Положением о публичных слушаниях в Круглянском сельском поселении Каширского муниципального района Воронежской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Провести 23 июня 2014  года в 14.00 час в здании администрации Круглянского сельского поселения публичные слушания по теме о проекте решения Совета народных депутатов о внесении изменений и дополнений в Устав Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области».

        2. Утвердить оргкомитет по подготовке публичных слушаний в составе:

        1. Лихачева Геннадия Николаевича – главы Круглянского сельского поселения;

        2. Гречишкиной Людмилы Николаевны, ведущего специалиста администрации Круглянского сельского поселения.

        3. Скугоровой Веры Ивановны, депутата Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения;

        4. Бондаренко Натальи Владимировны, депутата Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения;

        5. Каляпиной Ирины Анатольевны, депутата Круглянского сельского поселения Круглянского сельского поселения.

        3. Обнародовать проект решения Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» путем вывешивания на доске объявлений в администрации Круглянского сельского поселения, библиотеке.

Глава Круглянского сельского поселения                                                             Г.Н.Лихачев